
TEOG SINAVDAN ÖNCE HATIRLATILMASI GEREKEN BAZI ÖNEMLİ HUSUSLAR 

* Yedek gözetmen olarak kura ile belirlenen öğretmenlerin görevleri şunlardır: 

1) Sınav salonunda görevli öğretmenler ile bina sınav komisyonu arasındaki irtibatı sağlar. 

2) Tuvalet ihtiyacı olan öğrencilere refakat eder. 

3) Sınav görevi bulunmayan personel ile kişilerin bina ve katlarda bulunmamasını sağlar. 

4) Her ders sınavı sonrası verilen dinlenme sürelerinde öğrencilere rehberlik eder. 

 

 Her dersin sınavı başladıktan sonra ilk 15 dakika içinde gelen öğrencileri sınava alacak, bu 

öğrencilere ek süre vermeyecektir. 

 

 Sınavda kullanılan soru kitapçıklarını, sınavın ikinci gün oturumu tamamlandıktan 

sonraki gün isteyen öğrencilere dağıtacaktır. 

 

 Bina sınav komisyonu tarafından zaruri durumlarda sınav güvenlik yedek poşeti açılmış ise 

gerekçesini belirterek tutanak düzenleyecek ve tutanağı sınav güvenlik poşetine koyarak 

Bakanlığa gönderecektir. 

 

 Görevlendirilen personele sınavla ilgili görevlerini görevin başlama saatinde (en az 1 saat 

önce) imza karşılığı duyurur. 

 

 Her dersin yazılı sınavının ilk 15 dakikası tamamlandıktan sonra girmeyen öğrencilerin öğrenci 

yoklama listesi ve cevap kâğıdındaki “SINAVA GİRMEDİ” bölümünü kurşun kalemle 

kodlayacaktır. 

 

 Öğrenciler, ders yazılı sınavı başladıktan sonra ilk 20 dakika sınav salonundan çıkarılmayacak 

(sağlık durumu nedeni hariç), bu süre tamamlandıktan sonra talep eden öğrencinin cevap 

kâğıdını teslim alarak öğrenci yoklama listesine silinmez kalem ile imzalattırıp sınav 

salonundan çıkmasına izin verecektir. 

 

 Sınav başlamadan önce görevli öğretmenler sınavda uyulacak kuralları hatırlatacak, sınav 

evrakının bulunduğu güvenlik torbalarını öğrencilerin önünde açarak cevap kâğıtlarını ve soru 

kitapçıklarını dağıtacaktır. 



 

 Öğrenci, cevap kâğıdındaki imza bölümüne imzasını silinmeyen bir kalemle atacaktır 

 

 Öğrenciye ait cevap kâğıdındaki, salon başkanı ve gözetmenin kontrol ettiğine dair bölüm, 

salon başkanı ve gözetmen tarafından silinmez kalem ile imzalanacaktır. 

 

 Sınav süresi bitiminde sınav durdurulacak, cevap kâğıtları öğrencilerden alınıp öğrenci 

yoklama listesi ile karşılaştırılacak ve eksik olup olmadığı ya da zarar görüp görmediği kontrol 

edilecektir. Sınav evrakını teslim eden öğrenciye, öğrenci yoklama listesi silinmez kalem ile 

imzalattırılacaktır. 

 

 Sınavda özel hizmet alması gereken öğrenciler hariç ders yazılı sınavı tamamlanana kadar 

sınıfta en az iki öğrencinin kalması gerektiğinden, her ders yazılı sınavının 

tamamlanmasına 5 dakika kala hiçbir öğrenciyi sınav salonundan çıkarmayacaktır. 

 

 Sınavlarını tamamlayan öğrencilerin sınav evrakı kesinlikle öğrenci sırasında 

bırakılmayacaktır. 

 

 Sınav salonunda unutulan, sınav evrak kutusuna konulmayan cevap kâğıtları Bakanlık 

tarafından işleme alınmayacağından yasal sorumluluk salon görevlilerine ait olacaktır. 

 

 Salon Görevlilerinin Dikkatine 

Salonda gazete, kitap vs. okumaz. 

Sınav süresince konuşmaz. 

Sınav süresince salon terk etmez. 

Çay, kahve vs. içmez. 

Öğrencinin başında uzun süre beklemez. 

Öğrencilerle sınav başladıktan sonra konuşmaz ve sorular hakkında yorum yapmaz. 

Gürültü çıkaran topuklu ayakkabılarla sınava gelmez. 

Öğrencilere ait sınav evrakını dikkat çekici bir şekilde incelemez. 

 


